geometrickým plánom,  citované v článku 1 tejto kúpnej zmluvy.  

Článok 3 

1) Všeobecná hodnota nehnuteľností – pozemkov, predmetu predaja a kúpy, je podľa 
znaleckého posudku č. 5/2012 Ing. Borisa Bezáka, znalca z odboru stavebníctvo, odvetvia 
oceňovania nehnuteľností  2 904 €  (slovom: dvetisícdeväťstoštyri Eur). 
2) Kúpna cena, t.j. cena  predávaných nehnuteľností so všetkými ich súčasťami 
a príslušenstvom vzhľadom na ich charakter a možnost budúceho využitia bola stanovená 
dohodou na 3 000 €  (slovom: tritisíc Eur) a kupujúci pozemky za túto cenu kupuje do svojho